

Office Kødbyen ApS

Slagtehusgade 20, 1., 1715 København V

CVR-nr. 40 18 69 48

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Daniel William Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Office Kødbyen ApS Slagtehusgade 20, 1. 1715 København V
	CVR-nr.: 40 18 69 48
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Joakim Harder Schytte Mikkel Damkiær Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå udlejningsvirksomhed, herunder drive kontorfællesskab virksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -239 t.kr. mod -438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men afledt af den generelle afmatning for kontorudlejning som følge af coronakrisen.

Ledelsen er opmærksomme på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og således er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Selskabets gæld til selskabets kapitalejere kr. 1.495 t.kr. er en langfristet gældsforpligtelse og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, hvorefter selskabets ledelse har sikret, at selskabet har tilvejebragt det fornødne likvidationsberedskab til brug for selskabets fremadrettede aktiviteter. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	125.761	-210.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-361.234	-289.564
Driftsresultat	-235.473	-500.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.642	-61.753
Resultat før skat	-307.115	-561.757
3 Skat af årets resultat	67.648	123.984
Årets resultat	-239.467	-437.773
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-239.467	-437.773
Disponeret i alt	-239.467	-437.773

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.140.208	1.501.442
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.140.208</u>	<u>1.501.442</u>
5 Deposita	437.640	437.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.640</u>	<u>437.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.577.848</u>	<u>1.939.082</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.945	162.120
Udskudte skatteaktiver	25.000	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	43.648	174.086
Periodeafgrænsningsposter	8.431	10.949
Tilgodehavender i alt	<u>290.024</u>	<u>348.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>290.024</u>	<u>348.155</u>
Aktiver i alt	<u>1.867.872</u>	<u>2.287.237</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-860.524	-621.057
Egenkapital i alt	-810.524	-571.057
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	943.479	916.809
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	314.493	305.603
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.257.972	1.222.412
6 Kortfristet del af langfristet gæld	237.384	236.472
Gæld til pengeinstitutter	145.528	508.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.532	100.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	569.643	487.155
Anden gæld	201.880	210.973
Periodeafgrænsningsposter	206.457	92.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.420.424	1.635.882
Gældsforpligtelser i alt	2.678.396	2.858.294
Passiver i alt	1.867.872	2.287.237

1 Selskabets økonomiske situation

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-183.284	-133.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-437.773	-437.773
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-621.057	-571.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239.467	-239.467
	50.000	-860.524	-810.524

Noter

1. Selskabets økonomiske situation

Ledelsen er opmærksomme på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og således er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Selskabets gæld til selskabets kapitalejere kr. 1.495 t.kr. er en langfristet gældsforpligtelse og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, hvorefter selskabets ledelse har sikret, at selskabet har tilvejebragt det fornødne likvidationsberedskab til brug for selskabets fremadrettede aktiviteter.

På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.069	36.707
Andre finansielle omkostninger	<u>26.573</u>	<u>25.046</u>
	<u>71.642</u>	<u>61.753</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-43.648	-115.984
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.000</u>	<u>-8.000</u>
	<u>-67.648</u>	<u>-123.984</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2020	1.806.168	358.373		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.447.795</u>		
Kostpris 30. september 2021	<u>1.806.168</u>	<u>1.806.168</u>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-304.726	-15.162		
Årets afskrivninger	<u>-361.234</u>	<u>-289.564</u>		
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-665.960</u>	<u>-304.726</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.140.208</u>	<u>1.501.442</u>		
5. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2020	<u>437.640</u>	<u>437.640</u>		
Kostpris 30. september 2021	<u>437.640</u>	<u>437.640</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>437.640</u>	<u>437.640</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2021</u>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.121.517	178.038	943.479	371.517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>373.839</u>	<u>59.346</u>	<u>314.493</u>	<u>123.839</u>
	<u>1.495.356</u>	<u>237.384</u>	<u>1.257.972</u>	<u>495.356</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>518</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>518</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.037 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
